
UCHWAŁA NR XXXVI/319/13
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO

z dnia 27 sierpnia 2013 r.

w sprawie nadania numeru porządkowego  Liceum Ogólnokształcącemu wchodzącemu w skład Zespołu 
Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Skoczowie

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2013 r, 
poz.595) w związku z § 1 ust.1 pkt 2 załącznika nr 4 do Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
21 maja 2001 r. w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół (Dz.U.z 2001, Nr 
61, poz. 624 z późn.zm.)

Rada Powiatu Cieszynskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Liceum Ogolnokształcącemu wchodzącemu w skład Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących 
w Skoczowie, mieszczącemu się przy ul Bielskiej 34 w Skoczowie nadaje sie numer porządkowy: I. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Cieszyńskiego. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2013r. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Cieszyńskiego

Stanisław Kubicius

Id: A5B272DB-6231-423F-9895-B2EB66339FC5. Podpisany Strona 1




